РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2006 г. N 167/44

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА ЧИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" и постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", рассмотрев материалы дела N 09-2/168, приказываю:

Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию по теплоносителю "Горячая вода", поставляемую муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области:

бюджетным потребителям, в размере 1142,39 руб./Гкал, НДС не предусмотрен;

иным потребителям, в размере 1142,39 руб./Гкал, НДС не предусмотрен.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Омской области

В.И.Королев